

ใบสรุปราคาค่างานก่อสร้าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่างานก่อสร้าง
งานปรับปรุงประตุน้ำระบบผลิต สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

ผู้จัดทำ นายกฤตธี มีมานัส
ผู้ตรวจสอบ นายสุทธพงษ์ ยิ้มช้อย
หัวหน้างาน นายโอฤทธิ์ นักรธรรม

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F รวม Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่างาน				
1.	ประเภทงานอาคาร				
	รวมประเภทงานอาคาร	-		-	
2.	ประเภทงานทาง				
	รวมประเภทงานทาง	-		-	
3.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
1	งานปรับปรุงระบบผลิต สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน ตามแบบเลขที่ กรด.1/59-051-PN-(ME)-1/2-2/2	393,967.00	1.2483	491,774.04	
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	393,967.00		491,774.04	
	ค่าก่อสร้าง (รวมภาษี)	393,967.00		491,774.04	
	ภาษี (7%)			32,172.14	
	ค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี)			459,601.90	
	SAY			459,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด (ไม่รวมภาษี)			459,000.00 บาท	
	ตัวอักษร	สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ราคาน้ำมันดีเซล 19.00-21.99 บ./ลิตร

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง

งานปรับปรุงประตูน้ำระบบผลิต สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน

การประสานส่วนภูมิภาคสาขา พนมสารคาม

งานเครื่องกลและระบบไฟฟ้า

ผู้จัดทำ นายกฤตธี มีมานัส
ผู้ตรวจสอบ นายสิจพงษ์ ร่วมจิต
หน.งานฯ นายโอฤทธิ นักรธรรม

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)				รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม	
1	งานปรับปรุงโรงสูบน้ำ (แรงต่ำ) สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน							
	เปลี่ยนประตูน้ำ Butterfly Valve ขนาด 300 มม. (Rubber Seal) (มอก.) (พร้อมทำสี)	ชุด	1	23,620	23,620	1,200	1,200	24,820
	จัดหาและติดตั้งหัวขับ ไฟฟ้าใหม่ (Electric Actuator) ขนาด 300 มม.	ชุด	1	99,700	99,700	4,500	4,500	104,200
	จัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมหัวขับ ไฟฟ้าพร้อมระบบสายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	30,000	30,000	-	-	30,000
	รวมข้อ 1				153,320		5,700	159,020
2	งานปรับปรุงโรงสูบน้ำ (แรงสูง) สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน							
	จัดหาและติดตั้งหัวขับ ไฟฟ้าใหม่ (Electric Actuator) ขนาด 300 มม. โดย (Mounting) กับประตูน้ำเดิม	ชุด	1	99,700	99,700	4,500	4,500	104,200
	เปลี่ยน Butterfly Check Valve (PN 10) (Damper type) ขนาด 200 มม. (พร้อมทำสี)	ชุด	1	54,000	54,000	800	800	54,800
	จัดหาและติดตั้งตู้ควบคุมหัวขับ ไฟฟ้าพร้อมระบบสายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	30,000	30,000	-	-	30,000
	รวมข้อ 2				183,700		5,300	189,000
3	งานปรับปรุงประตูน้ำระบบผลิต (โรงกรอง 400 ลบ.ม.) สถานีผลิตน้ำเกาะขนุน							
	เปลี่ยนชุดเฟืองเกียร์ (Gear Box) ของประตูน้ำล่างกรองทั้ง Butterfly Valve ขนาด 400 มม.	ชุด	4	8,800	35,200	500	2,000	37,200
	ของหม้อกรองที่ 1,2,4,5 (เหมาต่อหน่วย) (รวมค่าเรือและติดตั้งอุปกรณ์)							
	จัดหาทวนมาลัยประตูน้ำ Gate Valve ขนาด 100 มม. พร้อมทำสี (บริเวณใต้ถังกวนข้าว)	ชุด	1	2,000	2,000	-	-	2,000
	จัดสนิมภายนอกตู้ควบคุมหัวขับ ไฟฟ้า บนโรงกรอง 400 ลบ.ม./ชม.	ตร.ม.	16	-	-	160	2,560	2,560
	พ่นสีภายนอกตู้ควบคุมหัวขับ ไฟฟ้า บนโรงกรอง 400 ลบ.ม./ชม.	ตร.ม.	16	85	1,360	38	608	1,968
	รวมข้อ 3				38,560		5,168	43,728
4	ค่าขนส่ง							
	4.1 กรุงเทพฯ - พนมสารคาม	เที่ยว	1	2,219	2,219	-	-	2,219
	รวมข้อ 4				2,219		-	2,219
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				339,239		11,000	393,967